本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本协议由接渡镇杨子安片区、 周家片区综合环境提升工程建设项目部与联合体牵头单位元成环

境股份有限公司（以下简称“公司” ）、联合体成员单位浙江省风景园林设计院有限公司（公司全资子

（孙）公司，以下简称“风景设计” ）共同签订。

●合同名称及金额：《乐平市接渡镇杨子安片区、 周家片区综合环境提升项目设计施工总承包合

同》，工程总价暂定为人民币 ￥251,631,411.00（大写：贰亿伍仟壹佰陆拾叁万壹仟肆佰壹拾壹元整），

建设期18个月。

●本合同对上市公司的影响：本合同若顺利履行将对公司的未来经营业绩产生积极的影响，合同条

款中对合同范围、金额、支付方式等作出了明确约定，但合同履行过程中如遇政策、市场、环境等不可预

计或不可抗力等因素影响，可能会导致合同无法如期或全部履行。

一、合同的签署情况

元成环境股份有限公司于2019年7月9日、2019年7月12日分别披露了《元成环境股份有限公司关于

重大工程EPC项目的预中标公告》（公告编号：2019-056）、《元成环境股份有限公司关于收到中标通知